
Dato Arrangør Udstillingstype Dommer Land Sted Klasse Præmiering Certificates Championtitel Titel

16-03-2024 Klubben For Små Selskabshund National Anna Dzidt, Polen Danmark Årslev, Fyn Åben Exc.
17-03-2024 Klubben For Små Selskabshund National Ròbert Kotlár, Ungarn Danmark Årslev, Fyn Åben Exc. Plac.2 CK

03-03-2024 Raad Van Beheer International Martin Johansson, Sverige Holland Groningen Champ Exc. Plac.1 BIR CAC, CACIB, CRUFT Qual C.I.B NLCUPW24

10-02-2024 Dansk Kennel Klub International Lilian Lleton, Danmark Danmark Fredericia Mellem Exc. Plac.2 CK 2.BTK R.CAC, R.CACIB
19-07-2024 Klubben For Små Selskabshund National Nicon Chin, Singapore Danmark Vejen Åben Exc. Plac.3 CK
20-07-2024 Klubben For Små Selskabshund National Robert Kubes, Tjekkiet Danmark Vejen Åben Exc. Plac.3 CK
21-07-2024 Klubben For Små Selskabshund National Marco Marabotto, Italien Danmark Vejen Åben Exc. Plac.4 CK
07-09-2024 Klubben For Små Selskabshund National Primoz Peer, Slovenien Danmark Ringsted Åben Exc. Plac.2 CK 3.BTK R.CAC
08-09-2024 Klubben For Små Selskabshund National Slobodan Nasteski, Makadonien Danmark Ringsted Åben Exc. Plac.4
21-09-2024 Dansk Kennel Klub International Frode Jevne, Norge Danmark Roskilde Åben Exc.
13-10-2024 Verband für das Deutsche Hundewesen International Gabriele Runge, Tyskland Tyskland Rostock Åben Exc. Plac.2  R.CAC, R.KLBCAC
23-11-2024 Klubben For Små Selskabshund National Andreas Schemel, Østrig Danmark Brørup Åben Exc. 
24-11-2024 Klubben For Små Selskabshund National Martin Baskaran, Spanien Danmark Brørup Åben Exc. Plac.2 CK 4.BTK

10-02-2024 Dansk Kennel Klub International Lilian Lleton, Danmark Danmark Fredericia Åben Exc. Plac.1 CK 3.BHK R.CACIB
03-03-2024 Raad Van Beheer International Martin Johansson, Sverige Holland Groningen Åben Exc. Plac.2. R.CACIB
16-03-2024 Klubben For Små Selskabshund National Anna Dzidt, Polen Danmark Årslev, Fyn Åben Exc. Plac.3
17-03-2024 Klubben For Små Selskabshund National Ròbert Kotlár, Ungarn Danmark Årslev, Fyn Åben Exc. Plac.3
04-05-2024 Klubben For Små Selskabshund National Svend Erik Løvenkjær, Danmark Danmark Ringsted Åben Exc. Plac.1 CK 1.BHK BIR CAC  DKCH
19-07-2024 Klubben For Små Selskabshund National Nicon Chin, Singapore Danmark Vejen Champ Exc. Plac.3 CK 3.BHK
20-07-2024 Klubben For Små Selskabshund National Robert Kubes, Tjekkiet Danmark Vejen Champ Exc. Plac.3
21-07-2024 Klubben For Små Selskabshund National Marco Marabotto, Italien Danmark Vejen Champ Exc. Plac.3 CK 4.BHK KLBCAC
07-09-2024 Klubben For Små Selskabshund National Primoz Peer, Slovenien Danmark Ringsted Champ Exc.
08-09-2024 Klubben For Små Selskabshund National Slobodan Nasteski, Makadonien Danmark Ringsted Champ Exc. Plac.4
22-09-2024 Dansk Kennel Klub International Joakim Ohlsson, Sverige Danmark Roskilde Champ Exc. Plac.3  
13-10-2024 Verband für das Deutsche Hundewesen International Gabriele Runge, Tyskland Tyskland Rostock Åben Exc. Plac.1 CAC, KLBCAC, R.CACIB
23-11-2024 Klubben For Små Selskabshund National Andreas Schemel, Østrig Danmark Brørup Champ Exc. Plac.1 CK 1.BHK BIM KLBCAC
24-11-2024 Klubben For Små Selskabshund National Martin Baskaran, Spanien Danmark Brørup Champ Exc. Plac.1 CK 1.BHK BIM BIS4 KLBCAC

24-08-2024 Dansk Kennel Klub Puppy Cup skue Munthe Bium, Danmark Danmark Ringsted Baby SL Plac.4
07-09-2024 Klubben For Små Selskabshund National Primoz Peer, Slovenien Danmark Ringsted Baby SL Plac.2
08-09-2024 Klubben For Små Selskabshund National Slobodan Nasteski, Makadonien Danmark Ringsted Baby SL Plac.1 BIR BIS1
21-09-2024 Dansk Kennel Klub International Frode Jevne, Norge Danmark Roskilde Baby SL Plac.4
22-09-2024 Dansk Kennel Klub International Joakim Ohlsson, Sverige Danmark Roskilde Baby SL Plac.2
23-11-2024 Klubben For Små Selskabshund National Andreas Schemel, Østrig Danmark Brørup Hvalp SL Plac.2
24-11-2024 Klubben For Små Selskabshund National Martin Baskaran, Spanien Danmark Brørup Hvalp SL Plac.1 BIR BIS1

 
Udstillingsresultater for 2024

Casa Bichons Greta Garbo 'Greta'

Casa Bichons Judy Garland 'Judy'

Casa Bichons Igor Stravinsky 'Pablo'

Casa Bichons Kim Basinger ' Ronja'

Casa Bichons Emma Thompson 'Emma'


